las alcaldías Cuauhtémoc y Miguel Hidalgo.  

Especialidades requeridas 

ALCALDÍA CUAUHTÉMOC 
Semillero Creativo de Música “Ensamble de alientos y percusiones del 
Centro Histórico”  

Docente de trompeta  
12 horas semanales frente a grupo | $7,500.00 (siete mil quinientos pesos 
00/100 MN) netos al mes.  

ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO 
Semillero Creativo de Música “Ensamble Interdisciplinario PIA Armónicos” 

Docente de expresión corporal  
Tiempo completo | $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 MN) netos al mes.  

Semillero Creativo de Música Ensamble Comunitario de Cuerdas y 
Percusión “Arditepec” 

Director/Docente de violín   
20 horas semanales frente a grupo | $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 MN) 
netos al mes. 

Las y los candidatos que decidan participar en el proceso de selección docente 
deberán contar con la documentación completa y cumplir con el perfil 
requerido para poder participar en este. Las autoridades del Sistema Nacional